РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НЕРЮНГРИНСКИЙ РАЙОН»

от «______

ГЛАВА РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

САХА 0Р0СПУУБУЛУКЭТЭ
«НЕРЮНГРИ ОРОЙУОНА»

МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ

ОРОЙУОН БАЬЫЛЫГА
УУРААХ

О внесении изменений в постановление главы района от 11.01.2013 №01 «Об
образовании на территории Нерюнгринского района избирательных участков,

участков референдума, единых для всех выборов, а также для всех референдумов
Республики Саха (Якутия), местных референдумов»

В целях уточнения сведений об избирательных участках на территории
Нерюнгринского района, руководствуясь Федеральным законом от 06Л 0.2003 №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 12.06.2002 N 67-ФЗ "Об основных гарантиях избирательных
прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации", Уставом
муниципального образования «Нерюнгринский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение №1 к постановлению главы района от 11.01.2013 №01 «Об
образовании на территории Нерюнгринского района избирательных участков, участков
референдума, единых для всех выборов, а также для всех референдумов Республики Саха
(Якутия), местных референдумов» внести следующие изменения:

1.1. В данных избирательного участка №2 «Спортивный» слова «СОК «Шахтер»
изменить на слова «Муниципальное учреждение Центр развития физической культуры и
спорта Нерюнгринского района -  Крытый стадион «Горняк».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Индустрия Севера», в Бюллетене
органов местного самоуправления Нерюнгринского района и разместить на официальном
сайте муниципального образования «Нерюнгринский район» в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы района